

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บริเวณฝายน้ำล้น) หมู่ที่ ๑๐ บ้านไผ่ใหญ่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๘,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล.บริเวณฝายน้ำล้นเดิม หมู่ที่ ๑๐ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ดาดคอนกรีต ๓๓๕ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 บ้านไผ่ใหญ่

ปริมาณงาน 1.วางท่อเหลี่ยมสำเร็จรูปขนาด 1x1x2 เมตร จำนวน 2 แถวๆละ 3 ท่อน

2.เทถนน คสล.กว้าง 4 เมตร ยาว 70 เมตรหนา 0.15 เมตร 3.ลาดปากท่อ คสล. 335 ตร.ม. หนา 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณฝายน้ำล้นเดิม หมู่ที่ 10

วันที่ 3 พฤศจิกายน 2563 ราคาน้ำมัน 18.00-18.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2561-2563)เพิ่มเติมครั้งที่ 2 ข้อที่ 3

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	งานวางท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป							
1	ค่าเครื่องจักรหรือคันทางเดิม/ปรับพื้นที่	16.00	ช.ม.	626.47	10,023.52	1.3607	13,639.00	มาตรฐานเครื่องจักร
2	ค่ารถขนย้ายเครื่องจักร	4.00	ช.ม.	775.91	3,103.64	1.3607	4,223.12	มาตรฐานเครื่องจักร
3	ดินลูกรังบดอัดแน่น	155.00	ลบ.ม.	260.00	40,300.00	1.3607	54,836.21	แหล่ง+ค่าขนส่ง
4	ค่าปรับเกลี่ยและบดทับ	155.00	ลบ.ม.	50.80	7,874.00	1.3624	10,727.54	กรมา ข้อ4
5	ท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 1x1x2 เมตร	6.00	ท่อน	9,500.00	57,000.00	1.3607	77,559.90	ราคาสืบ
6	ค่าแรงวางท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป	6.00	ท่อน	500.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	บัญชีค่าแรง
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม.	340.00	กก.	18.94	6,439.60	1.3607	8,762.36	พาณิชย์ ข้อ35
8	ค่าแรงตัดเหล็ก	340.00	กก.	3.30	1,122.00	1.3607	1,526.71	กรมา ข้อ10.2
9	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	32.71	327.10	1.3607	445.08	พาณิชย์ ข้อ39
10	ไม้แบบ	1.00	ตร.ม.	560.75	560.75	1.3607	763.01	พาณิชย์ ข้อ195
11	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	6.84	ลบ.ม.	1,663.55	11,378.68	1.3607	15,482.97	พาณิชย์ ข้อ19
12	ค่าแรงเทคอนกรีตผสมเสร็จ	6.84	ลบ.ม.	306.00	2,093.04	1.3607	2,848.00	บัญชีค่าแรง
	งานถนน คสล.							
13	ทรายหยาบ (รองพื้น) เนื้อ25%	17.00	ลบ.ม.	286.13	4,864.21	1.3607	6,618.73	แหล่ง+ค่าขนส่ง
14	ค่าแรงตบแบบข้าง	70.00	เมตร	20.60	1,442.00	1.3607	1,962.13	กรมา ข้อ14
15	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	42.00	ลบ.ม.	1,663.55	69,869.10	1.3607	95,070.88	พาณิชย์ ข้อ19
16	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	280.00	ตร.ม.	11.54	3,231.20	1.3607	4,396.69	กรมา ข้อ14
17	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	280.00	ตร.ม.	26.00	7,280.00	1.3607	9,905.90	ราคาท้องถิ่น
18	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	77.00	กก.	19.45	1,497.65	1.3607	2,037.85	พาณิชย์ ข้อ29
19	ค่าแรงตัดเหล็ก	77.00	กก.	3.30	254.10	1.3607	345.75	กรมา ข้อ10.2
20	ยางมะตอย	35.00	ลิตร	22.00	770.00	1.3607	1,047.74	ราคาท้องถิ่น
21	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	56.00	เมตร	11.86	664.16	1.3607	903.72	กรมา ข้อ14
22	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	1.00	ท่อน	35.51	35.51	1.3607	48.32	พาณิชย์ ข้อ70
23	หินคลุกไหลทาง	14.00	ลบ.ม.	576.48	8,070.72	1.3624	10,995.55	แหล่ง+ค่าขนส่ง
	งานลาดปากท่อ คสล.							
24	งานลาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	335.00	ตร.ม.	11.54	3,865.90	1.3607	5,260.33	กรมา ข้อ14
25	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	50.25	ลบ.ม.	1,663.55	83,593.39	1.3607	113,745.52	พาณิชย์ ข้อ19
26	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม.	1,671.00	กก.	18.88	31,548.48	1.3607	42,928.02	พาณิชย์ ข้อ27
27	ค่าแรงตัดเหล็ก	1,671.00	กก.	3.30	5,514.30	1.3607	7,503.31	กรมา ข้อ10.2
28	ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	32.71	1,635.50	1.3607	2,225.42	พาณิชย์ ข้อ39

รวมเป็นเงิน

499,891.88

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

เบิกจ่ายเงินเพียง

499,000.00

รวมพื้นที่

615

ตร.ม.

ตร.ม.ละ

811.38

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ นิมาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน